
               

            Bli med på en opplevelsesrik dag! 

Ridderdagene er en opplevelsesrik aktivitetshelg for alle som er 

spesielt  tilpasset for funksjonshemmede. Sykkelløpet «Erling 

Stordahls Minneritt» vil bli arrangert sammen med mange andre 

friluftsaktiviteter og kulturelle opplevelser.  

 Vårt mål er at deltagerne skal få oppleve glede, mestring og                 

begeistring gjennom fysisk aktivitet og sosialt samvær. 

www.ridderdagene.no 

 Lørdag 26. august 2023 



Program 

Alle kan delta! 
Ridderdagene er spesielt tilrettelagt for funksjonshemmede barn 
og unge og deres familier. Særlig hyggelig om søsken kan delta! I 
tillegg ønsker vi å invitere funksjonsfriske barn/ungdom og deres    
familier til en aktivitetshelg hvor inkludering og integrering er    
fokus. 

Fra kl. 08.30 Registrering og utlevering av startnummer 

Kl. 10.00  Åpning av Ridderdagene 

Kl. 10.30  Erling Stordahls Minneritt  5 km, 10 km, 20 og 40 km  

Kl. 12.00-15.00 Vikingaktiviteter, terapiridning, klatring, gå på truger,                      
   malerkurs for barn, snekring av ridderskjold/lanse, « 
   levende» humblebol 

Kl. 13.00-15.00 Røde Kors – lær førstehjelp og prøv selv. 

Kl. 15.30 Grilling, premieutdeling 

Kl. 17.00 Slutt for i år! 

   Salg av kaffe, vafler, pølser, is og mineralvann. 

                    Det tas forbehold om endringer i programmet.  



Ridderdagene på Storedal er en videreføring av Erling Stordahls 
filosofi om økt livskvalitet for funksjonshemmede gjennom aktivite-
ter i friluftsliv, kultur og natur. 

Storedal Kultursenter ble grunnlagt av Erling Stordahl i 1970.  Han 
var kjent som en ildsjel og foregangsmann gjennom sitt mangeåri-
ge arbeid for funksjonshemmede. Han grunnla Beitostølen Helse- 
sportsenter, og ikke minst skirennet Ridderrennet.   

Han sto også bak Ridderrittet, som opprinnelig var et sykkelritt for  
synshemmede med ledsagere. Erling Stordahls Minneritt arrange-
res med 4 forskjellige distanser, (5km-10km-20km og 40 km). 
Åpen for alle, i alle aldre og for alt som ruller på hjul! 

Våre samarbeidspartnere er:  Sarpsborg Sykleklubb, Norges      

Cykleforbund, Norges Klatreforbund, Sarpsborg kommune, United 

World College, Skjeberg og Borge Lions Club, KNS (Kongelig 

Norsk Seilforening, VOM Dogrun og Norges hundekjørerforbund 



Storedal Kultursenter ligger ved Erling Stordahls farsgård i 
Skjeberg. Kultursenteret er et uteanlegg med sansehage tilrette-
lagt for synshemmede, helleristningsutstilling, lydskulpturen Ode 
til lys, amfiteater og skulpturpark.  

Ridderdagene sponses av: BUFDIR, Stiftelsen Sophies Minde, 

Blindemissionen IL, Eckbos Legat, Viken fylkeskommune, Sarps-

borg kommune, Lionsklubber i Sarpsborg og Fredrikstad og Vom 

Dogrun           

 Løpende påmelding og mer informasjon: www.ridderdagene.no                     
Spørsmål meldes til Diane Hanisch: mob.+47 950 49 055  

post@ridderdagene.no eller diane@hanisch.no 

Følg Ridderdagene på Facebook 
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